
УКРАЇНА  
Рожнятівська селищна рада Івано-Франківської області 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
Р І Ш Е Н Н Я 

від   16.03.2023 р. №37/2023                                                              смт. Рожнятів 
 
Про надання дозволу на тимчасове  
розміщення циркового намету для  
проведення вистав цирку-шапіто «Wonderland»  
в смт. Рожнятів та с. Сваричів 
 
       Розглянувши заяву адміністратора цирку-шапіто «Wonderland» Довгай 
Ангеліни Сергіївни від 02.03.2023 року та пакет документів, щодо розміщення 
цирку-шапіто «Wonderland» на території селища Рожнятів та села Сваричів, 
відповідно до ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет селищної ради  

ВИРІШИВ: 
1.Надати дозвіл на розміщення циркових наметів «Wonderland» : 
     -    в смт. Рожнятів, по вул. О. Вишні (територія збоку Народного дому)  

17 березня 2023 р. 
- в селі Сваричів, по вул. Довга, 128 (територія перед Народним домом)  
18 березня 2023 р. 

з дотриманням всіх норм і правил з питань техніки безпеки, та санітарних норм. 
2. Адміністратору цирку-шапіто «Wonderland» Довгай А.С. звернутися до 
Рожнятівської селищної ради із заявою на укладення договору на право 
тимчасового користування елементами благоустрою комунальної власності для 
розміщення циркових наметів. 
3. Адміністратору цирку-шапіто «Wonderland» Довгай А.С. укласти договір з 
комунальним підприємством Рожнятівської селищної ради на вивезення твердих 
побутових відходів. 
4. Попередити адміністратора цирку-шапіто «Wonderland» Довгай А.С., що при 
надходженні скарг від мешканців виконавчий комітет залишає за собою право 
скасувати рішення в односторонньому порядку. 
5. Відповідальність за дотриманням протиепідемічних заходів, техніки безпеки, 
санітарного стану та безпеки дітей на території цирку-шапіто покласти на 
адміністратора цирку-шапіто «Wonderland» Довгай Ангеліну Сергіївну. 
6. Дане рішення не дає право на проведення діяльності та розміщення пересувних 
атракціонів. 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника  голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради (Мацевко В.С.). 

 
 
Селищний голова                                                                             Василь РИБЧАК 


